



### **ERASMUS+ KA 171 PROGRAMI**

### **PROGRAM ÜLKELERİ VE ORTAK ÜLKELER ARASINDA KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ**

**(Gürcistan, Ivane Javakhishvili Tbilisi State University)**

Proje No: 2023-1-TR01-KA171-HED-000167415

Avrupa Komisyonu tarafından, Erasmus+ KA171 Değişim Programı (Uluslararası Kredi Hareketliliği - ICM) kapsamında AB program ülkeleri dışında kalan ülke ve üniversitelere de farklı hareketlilik imkânları sunulmaktadır. Üniversitemiz Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından bu kapsamda Türkiye Ulusal Ajansı'na 2023 yılı çerçevesinde proje başvurusunda bulunulmuştur. Bu bağlamda **Gürcistan**'da bulunan **Ivane Javakhishvili Tbilisi State University**'de gerçekleştirilecek 3 hareketlilik hibelenirilecektir. İlgili Üniversite ile yapılan anlaşma gereği yalnızca Matematik, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Tıp, Halk Sağlığı ve Psikoloji bölümlerinde kayıtlı doktora öğrencileri başvuru yapabileceklerdir.

Ulusal Ajansın 2023-1-TR01-KA171-HED-000167415 projesine katılacak Doktora Öğrencilerinin seyahat hariç en az 15 en fazla 30 gün staj/araştırma yapmaları beklenmektedir. Günlük hibelere ek olarak seyahat masrafları "Beneficiary Module" mesafe hesaplama aracı ile hesaplanacak ve ödeme yapılacaktır.

Başvuru süreci Türkiye Ulusal Ajansı'nın başvuru sistemi (<https://turnaportal.ua.gov.tr/>) üzerinden tamamen çevrimiçi olarak yürütülecektir. Eksik veya güncel olmayan belgeler ve hatalı bilgiyle yapılan başvurular değerlendirme süreci veya sonrasında tespit edildiğinde ilgili başvuru geçersiz sayılacaktır. Ayrıca sistemde taslak olarak bırakılan başvurular da değerlendirmeye alınmayacaktır. Gerekli bilgi ve belgelerin tam ve doğru şekilde doldurulması başvuru sahibinin sorumluluğundadır. Herhangi bir sorun yaşamanız halinde [erasmus@aybu.edu.tr](mailto:erasmus@aybu.edu.tr) adresi üzerinden Koordinatörlüğümüzle iletişime geçmenizi önemle rica ederiz.

Saygılarımızla,

**AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü**

<b>Başvuru Tarihleri</b>	<b>Başlangıç:</b> 24.12.2024 <b>Bitiş:</b> 17.01.2025
<b>Taslak Sonuçlarının Açıklanma Tarihi</b>	20.01.2025
<b>Başvurulara İtiraz Süreci</b>	20.01.2025-23.01.2025
<b>Nihai Başvuru Sonuçlarının Açıklanması</b>	24.01.2025
<b>Sonuçlara İtiraz, Feragat ve Hibersiz Başvuruları İçin Son Tarih (Eposta üzerinden dilekçe ile yapılacaktır)</b>	31.01.2025
<b>Davet Mektubu Temini İçin Son Tarih</b>	28.02.2025
<b>Faaliyet Aralığı</b>	01.03.2025-20.07.2025

**Faaliyete katılacak öğrencilerin aşağıdaki asgari şartları sağlaması gerekmektedir:**

### **Öğrenci Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliğine Başvuru Şartları**

1. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Matematik, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Tıp, Halk Sağlığı, Psikoloji bölümlerinden birinde Doktora öğrencisi olmak
2. En az 2.50 genel not ortalamasına sahip olmak
3. Kayıt donduran ve mezun olmuş öğrenciler doktora staj hareketliliği faaliyetine başvuru yapamazlar.
4. ÖSYM'nin düzenlemiş olduğu yabancı dil sınavları (YDS/YÖKDİL/KPDS/ÜDS) veya ÖSYM'nin Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri Dokümanında belirtilen yabancı dil sınavlarınının (CPE, CAE, TOEFL iBT ve PTE) herhangi birinden en az 60 puan almış olmak.

**ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri Dokümanı için tıklayınız:**

<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde% C4% 9Ferlikdokuman24102023.pdf>

## ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURU SÜRECİ

- Online Başvuru Süreci: Erasmus+ Öğrenci Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği başvuruları, tamamen çevrimiçi olarak <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresi üzerinden gerçekleştirilecektir.
- Başvuru süreci sırasında herhangi bir teknik sorun yaşamanız durumunda bizimle [erasmus@aybu.edu.tr](mailto:erasmus@aybu.edu.tr) adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz. Herhangi bir teknik vb. sorun ile karşılaşmamanız adına lütfen başvurunuzu son dakikalara bırakmayınız.
- Başvuru sırasında sisteme yüklemeniz gereken bir belge varsa ancak başvuru ekranında bu belgenin yüklenebileceği bir alan yoksa bu belgeyi başvuru ekranındaki “diğer” kısmına varsa diğer belgelerinizle birleştirerek yükleyebilirsiniz.
- Başvuru yapacak doktora öğrencilerinin başvurdukları dönemdeki “Genel Akademik Not Ortalaması” 4’lük sistemde en az 2,50 olmalıdır. Genel not ortalaması henüz oluşmamış doktora öğrencilerinin en son mezun oldukları yükseköğretim kurumundaki akademik ortalamaları geçerlidir. Bu en son mezun olunan yükseköğretim kurumundan alınan geçerli transkriptin başvuru sırasında (“diğer” kısmına) sisteme yüklenmesi zorunludur.
- Partner üniversite tercihleri yapılırken konaklama, vize ve sağlık sigortası gibi etkenler de dikkate alınmalıdır. Bu etkenlerden kaynaklı yaşanabilecek sorunlar öğrencilerimizin kendi sorumluluğundadır.
- Konaklama hibelenirilecek öğrencilerimizin sorumluluğundadır. Partner üniversite misafir öğrenci/stajyer/araştırmacılara kampüs içinde veya dışında konaklama imkânı sunabilmektedir. Konaklama bilgisi için anlaşmalı üniversitenin resmî web siteleri incelenmelidir.
- Vize süreci öğrencilerimizin kendi sorumluluğundadır. Koordinatörlüğümüz öğrencilerin vize süreçlerine dâhil olmamaktadır. Vize süreçlerine ilişkin ilgili ülkenin büyükelçilik makamıyla veya varsa çalıştığı aracı şirketle iletişime geçebilirsiniz.

## BAŞVURU BELGELERİ

- **Başvuru Formu:** Çevrimiçi olarak sistem üzerinden doldurulmaktadır.
- **Transkript** (Güncel tarihli)
- **Yabancı Dil Belgesi** (İlanda belirtilen yabancı dil sınavlarını kullanmak isteyenler için geçerlidir.)

**Engelli Olma Durumu:** (Engelli durumu olan adaylarımız, engelli olduğunu kanıtlayan belgelerini başvuru esnasında sisteme yüklemelidir. Şehit, Gazi Çocuğu (Şehit, gazi çocuğu olan adaylarımız durumlarını kanıtlayıcı belgelerini başvuru esnasında sisteme yüklemelidir. 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler (İlgili adayların, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı başvuru esnasında sisteme yüklemelidir.) Kendileri ya da 1. derece yakınları AFAD’tan

afettede yardımı alanlar (Yardım alındığını kanıtlayıcı belge başvuru esnasında SİSTEME yüklenmelidir.

### DEĞERLENDİRME VE SEÇİM

- Değerlendirmenin şeffaf ve adil olarak gerçekleştirilmesi programın genel kurallarından biri, Erasmus+ Üniversite Beyannamesi'nin gereğidir.
- Seçim komisyonu tarafından aşağıda yer alan ölçütler doğrultusunda asil ve yedek listeler oluşturulacak ve değerlendirme sonuçları belirtilen tarihte Dış İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasında (<https://www.aybu.edu.tr/dib>) ilan edilecektir.
- Öğrencilerin seçimi, şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Ulusal Ajans tarafından önerilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak gerçekleştirilir.
- Başarı puanı, akademik not ortalaması %50 + dil seviyesi %50 şeklindedir.

**Tablo-1 Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu**

Durum	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuğu olma <sup>1</sup>	+15 puan
Engelli olma (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) <sup>2</sup>	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ve 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler <sup>3</sup>	+10 puan
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afettede yardımı alanlar	+10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir <sup>4</sup>	+5 puan
Daha önce hareketlilikten yararlanmış olma (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için:

Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (Öğrencinin Erasmus+ programlarına tekrar başvurması halinde uygulanır)

**-5 puan**

- Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.
- Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakülteye ayrılan kontenjanlara göre ilgili bölüm içerisinde yapılır

**Not: Yapılan puanlama sonucunda eşit puan alınmış olması halinde daha önce Erasmus+ programlarından yararlanma sayısı daha az olan öğrenciye öncelik verilecektir. Eşitlik bozulmaması durumunda Komisyon Başkanı Komisyon üyelerinin önünde kura çekilişi ile sonucu belirleyecektir.**

<sup>1</sup> Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

<sup>2</sup> Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik'te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

<sup>3</sup> Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

<sup>4</sup> Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (öm. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda **sayılmaz**.

<sup>5</sup> 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik'te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler

<sup>6</sup><https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022>

## **HİBE DESTEĞİ**

Kısa süreli olarak fiziksel hareketlilikten faydalanacak öğrenciler için kullanılacak bireysel destek hibe miktarlarını gösteren tablo aşağıda yer almaktadır:

<b>5-14. Güne kadar</b>	Günlük 79 €
<b>15-30. Günler</b>	Günlük 56 €

## **İlave Hibe Desteği**

Giden yönlü staj hareketliliğinde ve aşağıdaki alt kriterlere uyan imkânı kısıtlı katılımcılara hak ettikleri hibeye ek olarak aylık 250 Avro ilave hibe desteği sağlanabilecektir.

## **İlave Hibe Desteği İçin Alt Kriterler:**

- 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)

- 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
  - Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar
  - Şehit/Gazi çocukları
- 1) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
  - 2) Engelliler (en az %50 engel oranına sahip engelliler)
  - 3) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler
  - 4) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alanlar.
  - 5) Sadece yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği imkanlar dahilinde sağlanabilir:

Faaliyetin Süresi	İlave Hibe Desteği Miktarı
5-14. Güne kadar	Günelik hibe toplamına ilaveten 100 €

### Seyahat Desteği

Tablo 2: Seyahat Desteği Miktarları		
Elde edilen "km" değeri	Hibe miktarı	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı
10-99 km arası	23 €	-
100-499 km arası	180 €	210 €
500-1999 km arası	275 €	320 €
2000-2999 km arası	360 €	410 €
3000-3999 km arası	530 €	610 €
4000-7999 km arası	820 €	-
8000 km ve üzeri	1.500 €	-

Yeşil seyahat desteği; gidişte ve dönüşte seyahatin tamamının yarısından fazlasında otobüs, tren ve paylaşımlı otomobil kullanılması halinde ödenir.

## **İLETİŞİM BİLGİLERİ**

İlan ve başvurunuzla ilgili sorularınız için lütfen öncelikle bu ilan metnini okuyunuz ve tüm detaylara vakıf olduğunuzdan emin olunuz.

Sorunuzun cevabı bu belgede yer almıyor ise bize aşağıdaki e-posta adresi üzerinden ulaşabilirsiniz.

Programa ilginiz için teşekkür eder, sizlere başarılı bir başvuru dönemi dileriz.

Ankara Yıldırım Beyazıt

Üniversitesi Dış İlişkiler

Koordinatörlüğü

Adres: AYBÜ Etlik Milli İrade Binası, Ayvalı

Mah. Gazze Cad. No: 7, B-Blok No:809-813

06010 Etlik, Keçiören, Ankara

Web: <https://aybu.edu.tr/dib/tr>

E-Posta: [erasmus@aybu.edu.tr](mailto:erasmus@aybu.edu.tr)

Tel: +90 312 906 13 36 / 13 48